СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2014                                                                                                        № 33

станица Крыловская

Об избрании председателя Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с пунктом 6 статьи 24 главы 4 Устава Крыловского
сельского поселения Ленинградского района Совет Крыловского сельского
поселения Ленинградского района   р е ш и л :

1. По результатам тайного голосования согласно протокола счетной
комиссии № 2 от 23 сентября 2014 года (прилагается), считать избранным на
должность председателя Совета Крыловского сельского поселения
Ленинградского района Яркевич Сергея Михайловича, депутата от
избирательного округа № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                       С.М.Яркевич